Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа с.Сулак Краснопартизанского района Саратовской области имени Героя

Советского Союза Иванова Ивана Сергеевича»

 Приказ №105

                                                                                                                         11.10.2021г.

Об утверждении Положения

    Согласно решения педагогического совета №1 от 1 сентября  2021 года

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 11.10.2021 года Положение о введении

мониторинга аккаунтов обучающихся в социальных сетях с

информационно-коммуникационной сети «Интернет» муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа с. Сулак Краснопартизанского района Саратовской области имени

Героя Советского Союза Иванова Ивана Сергеевича».